
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkommen till Anderstorp! 

 

ÄGARE/FÖRVALTNING Fastighetsägare är Akka Egendom, fastigheten sköts och förvaltas av 
Triennium.   

BYGGÅR 1960 - 1989 

NYCKLAR Du får 3 st. nycklar när du flyttar in, och bor du på Allégatan, Månsgatan 
eller Torsplan får du även en blipp för att boka tvättstuga.  

TVÄTTSTUGA Bor du på Allégatan, Månsgatan och Torsplan bokar du tvättstuga genom att 
använda din blipp. Man kan bara boka en tvättid åt gången och har 5 tvättar varje 
månad. Boende på Krokusvägen och Solrosvägen har tvättmaskin i lägenheten.  

HUSHÅLLSSOPOR Hushållssopor slängs i behållare som finns i anslutning till varje område. I de fall 
där det finns ett soprum så behöver du bara använda din lägenhetsnyckel för att 
komma in.  

ÅTERVINNING All återvinning transporteras av hyresgästen själv till återvinningscentral.    

TV/BREDBAND Via Telia har ni tillgång till TV-paketet Bas. För att få tillgång till detta så 
behöver ni aktivera er via www.telia.se/aktivera alt över telefon på 020 202 070. 
I samband med aktivering får du hemskickat en TV-box. TV utbudet går även att 
kolla på via Telia Play app. I alla lägenheter finns bredbandsuttag. Du väljer själv 
leverantör genom att gå in på Svenska Stadsnäts hemsida och söker på 
tillgängliga leverantörer i Gislaved. Om du får problem med TV:n ringer du till 
Telia: 020 202 070. Om du får problem med internetanslutningen kontaktar du 
ditt bredbandsbolag. 

HUSHÅLLSEL På Allégatan, Torsplan och Krokusvägen tecknar du själv abonnemang för 
hushållsel. På Solrosvägen tecknar du för värme och hushållsel. Bor du på 
Månsgatan tecknar du inget själv, el, värme och vatten är inkluderat i hyran.  

FÖRRÅD Ett förråd finns till varje lägenhet, antingen i anslutning utomhus eller i källaren 
beroende på var man bor. Till lägenheterna på Månsgatan 1-48 finns inget 
tillhörande förråd.  

BRANDVARNARE I alla lägenheter finns brandvarnare monterad, kontrollera funktionen då och då. 
Om den inte fungerar trots batteribyte – kontakta oss! 

 

 
KONTAKTINFORMATION 

Kontakt sker via Akkas kundcenter som drivs av Primär Fastighetsförvaltning 
TELEFON 

010-708 12 05 
ÖPPETTIDER 

Felanmälan, vardagar 08.00-16.00 eller via www.akkaegendom.se 
Fastighetsjour, alla dagar dygnet runt 

(vid akuta ärenden t.ex. helt strömlös lägenhet, totalstopp i avlopp eller vattenläckage) 

 
 

http://www.telia.se/aktivera

